great danger of being made prifoner.

In the thirtieth year of the fame reign, the inhabitants, in their petition to the
crown, fet forth an^ account of their calamities, that the lands and tenements
%^hich they held under a heavy rent from the ciown, were wafted by the Scots:
and that their corn was often deflroyed by the beafls of the foreft : in confequence
(if which remonllrance, the king granted to them and their heirs common of
paftcre for all their cattle within the whole forefl:, in as ample a m?Jiner as the

prior of Cailille and other tenants had by grant of the king f

t The klters patent are in the following form, " Edwardus Dei gratia rex Anglige, Dominns Hibernia:
" et Aquitaniae, omnibus ad quos prefentes liters pervenerint falutcm. Siipplicaverunt nobis homines et
" 'IVnentCb manerionim de Penrcth Sakeld et Soureby, qua funt de antiquo dominico coronae noftrae

" infra Forcllam noftram de Inglewoode habitantcs, per petitionem fiiam coram nobis et concilio noftro
" in praefenti parliamento noftro, exhibitam. ut cum ipfi pro eo quod terrsE et tcncmenta fua pro quibus
" inagnam fcriiiam nobis folvere tenentur, per inimicos noftros Scotiac, ac blada fua in tcrris fuis ibidem
" crefcenlia per Feras noitras Forefta? prsdifts fsepius deftruiintur ct devallantiir, ut ferinam fuam prx-
" diftam nobis folvere non poffunt, nifi alias fubvenlatur eifdem velimus eis in auxilium ferinse (ux prasdi^ts
" concedere, quod ipfi eommunam pafturam ad omnia animalia in Forefta pradifla habere valeant fibi et
•' hxredlbus fuis in perpctuum : nos coniideratione prieminbrum, et pro co quod coram nobis in eodem
" parliamento teftincatum exiilit primifTa vcritatcm continere, volentem eifdem hominibus et tenentibus
" gratiam facere Ipecialem, conccffunus eij pro nobis et Haeredlbus noftris, quod ipfi et hxredes fui habo
" ant et teneant eommunam pailura; ad omnia animalia fi:a in Foreita prxditta in perpetuum, prout
"prior Carlioli et Williclmus Englifh ac alii tencntes, infra Foreftam praedi&am eommunam pafturae

" ibidem habent, ex concelTione ncftra et progenitonim noftrorum, fine occafione vel impedimento noftri

" vcl Hxredum noftrorum, lufticiorum, Foreftariorum, veredariorum, Regardatorum, Aglftatorum
" Ballivorum et miniftrorum noftrorum forcftx quorumcunque. In cujus rei Tcftimonium, has literas

" noftras fieri fccimus patentes. Tcfte meipfo apud Wcftmonafterium vicefimo fexto die Oi^tobiis, anno
" regni noftri tricefimo feptimo."

S f 2 During,
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During the civil diflentions between King Richard II. and his parliament, the